ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MENDES

PREFEITURA MUNICIPAL DE MENDES

EDITAL N° 001/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, DESTINADO A SELECIONAR PROFISSIONAIS PARA ATENDER ÀS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE NO PROJETO VEM SER, ATRAVÉS DO CONVÊNIO

928457/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MENDES, Exmo. JORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições

e tendo em vista o disposto no subitem 7.1.4. do Edital, Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do

Estado do Rio de Janeiro no dia 07/06/2023. Edição 3401a, CONVOCA os candidatos relacionados abaixo para

realizarem a Entrevista Profissional:

Local da entrevista: Rua Professor Paulo Sérgio Nader Pereira, n° 250, Centro, Mendes – RJ, CEP: 26700-000 –

Secretaria Municipal de Administração.

Datas e Horários: conforme quadro a seguir.

Nome  Cargo a Exercer Data

Horário

ALLAN MACEDO DE MELLO PROFESSOR 17/07/2023 09:00
ENILSON ALVES DE OLIVEIRA PROFESSOR 17/07/2023 09:00

FELIPE MARTINS INOCÊNCIO PROFESSOR 17/07/2023 09:00
GLEYDSON GOLÇALVES DOS SANTOS PROFESSOR 17/07/2023 09:00

KAROLINE ALMEIDA JACINTO DA SILVA PROFESSOR 17/07/2023 09:00

LEONARDO BARBOSA DOS SANTOS PROFESSOR 17/07/2023 09:00
LUZIANA DA ROCHA PROFESSOR 17/07/2023 09:00

MARCELO FRANCISCO DE PAULA PROFESSOR 17/07/2023 09:00

MARCOS VINICIUS ALVES ALCANTARA DE SOUZA PROFESSOR 17/07/2023 09:00

MARCOS VINICIUS FAGUNDES DA SILVA PROFESSOR 17/07/2023 09:00
MARGARETE AVELLAR DOS SANTOS RIBEIRO PROFESSOR 17/07/2023 09:00

MAXIMILIANO DA SILVA PROFESSOR 17/07/2023 09:00

PRISCILA MACEDO ROCHA  PROFESSOR 17/07/2023 09:00
YURI HENRIQUE BATISTA PASCOAL PROFESSOR 17/07/2023 09:00

CARLOS ROBERTO CASEMIRO JUNIOR ASSISTENTE TÉCNICO 17/07/2023 14:30

GABRIEL DA SILVA LOURENÇO ASSISTENTE TÉCNICO 17/07/2023 14:30

PEDRO HENRIQUE CARVALHO ASSISTENTE TÉCNICO 17/07/2023 14:30

LUIZ CARLOS THOMAZ ASSISTENTE TÉCNICO 17/07/2023 14:30

WILLIAN GOMES DA SILVA ASSISTENTE TÉCNICO 17/07/2023 14:30

GILBERTO DE PENEDO JUNIOR ASSISTENTE TÉCNICO 17/07/2023 14:30

REBEKA VICTORIA BRANDÃO DOS SANTOS ASSISTENTE TÉCNICO 17/07/2023 14:30

ANDRE FILIPE CASTADELI MESQUITA ASSISTENTE TÉCNICO 17/07/2023 14:30

ANA CAROLINA BORDIM GORITO DA SILVA  ASSISTENTE TÉCNICO 17/07/2023 14:30

ANA BEATRIZ TRAJANO VILAS ASSISTENTE TÉCNICO 17/07/2023 14:30

JOSIANE ALVES TELLES ASSISTENTE TÉCNICO 17/07/2023 14:30

ISABELLE RIBEIRO COSTA  ASSISTENTE TÉCNICO 17/07/2023 14:30

ADRIELLE ALVES FRANCISCO PIRES ESTAGIÁRIO  17/07/2023 15:30

AILTON VICENTE JUNIOR  ESTAGIÁRIO  17/07/2023 15:30

JOÃO VICTOR SOUZA SOARES DA COSTA ESTAGIÁRIO  17/07/2023 15:30

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MENDES

PREFEITURA MUNICIPAL DE MENDES

ADENILSON AVELLAR DOS SANTOS  ESTAGIÁRIO  17/07/2023 15:30

ANDREY ALVARO ROSA ESTAGIÁRIO  17/07/2023 15:30

Mendes, 12 de julho de 2023.

Jorge Henrique Costa de Oliveira
Prefeito